1

 ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  465 /QĐ-UBND                     Tuy Phước, ngày 30 tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-BTTM ngày 21/11/2012 của Bộ Tổng

Tham mưu về việc “Qui định tổ chức nghi lễ trong quân đội” của Quân đội

nhân dân Việt Nam; Hướng dẫn số 991/HD-BTM ngày 28/01/2017 của Bộ

Tham mưu/Quân khu 5 về việc hướng dẫn Tổ chức Lễ giao, nhận quân hàng

năm;

 Căn cứ Quyết định số 464/QĐ-UBND ngày  30/01/2024 của UBND huyện

ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2024 của huyện Tuy Phước;

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2024 gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Huỳnh Nam - Chủ tịch UBND huyện.

2. Các Phó Trưởng ban

- Ông Trần Văn Tuấn - Trung tá, Phó CHT-TMT/Ban CHQS huyện - Thường

trực;

- Ông Huỳnh Thanh Trang - Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện;

- Ông Trần Cao Hải - Thượng tá, Phó Trưởng Công an huyện.

3. Các Ủy viên:

- Ông Tô Minh Chánh - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Bà Hoàng Ngọc Tố Nương - Trưởng phòng Phòng GD&ĐT huyện;

 - Ông Dương Minh Tân - Trưởng Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện;

 - Bà Hồ Thị Thu Hường - Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

 - Ông Ngô Hồng Sơn - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm VH-TT-TT

huyện;

2

 - Ông Đoàn Văn Thọ - Trung tá, Phó CHT/ Ban CHQS huyện;

 - Ông  Võ Quang Lâm - Trung tá, Chính trị viên phó/Ban CHQS huyện;

- Ông Phan Thế Khoa - Chủ tịch UBND xã Phước Thuận;

- Mời ông Nguyễn Công Ý - Bí thư Huyện đoàn.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tham mưu UBND huyện tổ chức Lễ

giao, nhận quân năm 2024 trang trọng, tạo khí thế sôi nổi thực sự là ngày hội

tòng quân của huyện nhà; đảm bảo nội dung đúng theo Quyết định số 2185/QĐ-

BTTM ngày 21/11/2012 của Bộ Tổng Tham mưu; Hướng dẫn số 991/HD-BTM

ngày 28/01/2017 của Bộ Tham mưu/Quân khu 5 về việc hướng dẫn Lễ giao,

nhận quân.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban Ban Tổ chức phân công. Ban

Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng

Ban CHQS huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;                                           CHỦ TỊCH

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND 13 xã, thị trấn;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

                        Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T16:12:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:38:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!